СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022г.

№ 08-125
Об отмене решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 13 мая 2014 г. № 08-155 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Пашозерского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Пашозерского сельского поселения, совет депутатов Пашозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 13 мая 2014 г. № 08- 155 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Пашозерского сельского поселения».
2. Официально обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Пашозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/pashozero.
Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

       Л.С. Калинина